様式第１（第６条関係）

補助金交付申請書兼実績報告書

（江南市農地防草シート設置費補助金）

年  月  日

 江南市長 様

               申請者

郵便番号

住  所

氏  名

                                電話番号

補助金の交付を受けたいので、江南市農地防草シート設置費補助金交付要綱

第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、交付申請審査において、市税の納付状況を調査すること及び防草シー

トの設置状況・設置面積を市が現地に立入り検査することに同意します。

記

交付申請額  金        円

設置場所 江南市

設置面積           ㎡

添付書類

（１）補助対象経費の領収書

（２）設置場所の案内図

（３）設置面積求積図（１筆全てを補助対象とする場合は、敷地面積に代えることができる）

（４）設置後の状況が確認できる写真

（５）その他市長が必要と認める書類

誓約書

申請に当たり、次の事項を確認し遵守することを誓約します。

誓約事項（□に✔を入れてください）

□ １．農地の適正な管理のため雑草等の繁茂を防ぐことを目的とした設置

であること

□ ２．認定農業者及び認定新規就農者でないこと

□ ３．市税の滞納がない者であること

□ ４．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

７７号）に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団と密接な関係を

有している者でないこと

□ ５．申請内容に虚偽があった場合は、市に対して補助金を返還すること

（裏面）